
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/348/24 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu i nazwy drogi gminnej nr 030117C 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świeckiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg i nazwę drogi gminnej nr 030117C na drogę gminną „ul. Stary Tartak”. 

§ 2. Przebieg drogi po zmianie określa się w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Roman Waśkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2088



Załącznik do uchwały Nr XLIV/348/24  
Rady Gminy Osie 
z dnia 26 marca 2024 r. 

Przebieg drogi nr 030117C ul. Stary Tartak 

 

Strona 1/2 

 

Początek 

drogi 

km0+000 

Koniec drogi  

km 0+419 

Ul. Wrzosowa  

Ul. Lawendowa  

Ul. Makowa  

Osie  
Gmina Osie 

Powiat świecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2088



 

 

 

Strona 2/2 

 

Gmina Osie 

Powiat świecki 

Osie  

Początek 

drogi    

km 0+000 

Koniec 

drogi    

km 0+419 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2088


	UCHWAŁA NR XLIV/348/24 RADY GMINY OSIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-03T10:21:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




